КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Третьяковский РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«19»июля 2023 года                                                                                                            № 6

с.Староалейское

Об утверждении стандарта внешнего

муниципального финансового контроля по

организации деятельности Контрольно -

счетного органа муниципального

образования Третьяковский район

Алтайского края»

На основании статьи 11 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов

Российской Федерации, Федеральных территорий и муниципальных образований»,

нормами Положения о контрольно-счетном органе муниципального образования

Третьяковский район Алтайского края утвержденного решением Третьяковского

районного Совета депутатов 07.10.2022 г. № 58 и Регламентом контрольно-счетного

органа муниципального образования Третьяковский район Алтайского края:

          1.Утвердить стандарты внешнего муниципального финансового контроля

Контрольно-счетного органа муниципального образования Третьяковский район

Алтайского края  (СВМФК 01 и СВМФК 02) в редакции:

           - СВМФК 01  «Общие правила проведения контрольного

мероприятия»;(приложение № 1)

           -        СВМФК  02      «Общие правила проведения экспертно-аналитических

мероприятий»;(приложение № 2)

          2.Разместить стандарты организации деятельности  (СВМФК 01  и       СВМФК  02 )

Контрольно -счетного органа муниципального образования Третьяковский район

Алтайского края на официальном сайте Администрации Третьяковского района в разделе

«Контрольно-счетный орган».

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Председатель Контрольно-счетного органа

муниципального образования

Третьяковский район Алтайского края                         ______________   М.В.Каверзина